RESULTADO FINAL EDITAL SP 00612019

O Departamento de Recursos Humanos do Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde - IBRACEDS, qualificada como
Organização M a l  pelo Decreto n. 8477 de 03 desetembro de 2015, no uso das atnbuiçóes, torna público, para conhecimento dos interessados,
o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Editai SP 00612019 para provimento das vagas a serem lotados de acordo com Anexo 1, destinado h
contrataçao de funcionários, em regime Ceietista, conforme instrumentos legais e mediante as condiç6es estabelecidas no Edital.

Goiania, 13 de dezembro de 2019

Comisráo do Pr L& sso de Sel o de Pessoas
Departamento de Recursos Humanos

Kely Vieira Nachreiner
Gerente de Recursos Humano:

IBRACEDS